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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas 

 
 
 

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 38/2021 
Objeto: Aquisição peças e componentes para irrigação automatizada sem instalação para o Sistema Regenerativo Urbano no Campus de Varginha para
atender a UNIFAL-MG. Todos os encargos e frete deverão estar inclusos. Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de
Referência e Anexo I publicados na página de licitações da Unifal-MG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. 
Data/horário abertura da Sessão Pública: 09/06/2021 - 08:00h 
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 16/06/2021 - 16:00h 
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim 
Observações Gerais: Obs. 1: Todas as informações e descrição detalhada dos itens encontram-se no Termo de Referência e Anexo I publicados na página
de licitações da UnifalMG, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 2: As especificações contidas neste Termo de
Referência constarão no Anexo I da Cotação Eletrônica, e em nenhum momento serão substituídas pelas descrições resumidas, constantes no Aviso
divulgado no sítio www.comprasnet.gov.br. Em caso de divergência nas especificações, prevalecerão as do Anexo I da Cotação Eletrônica, dos avisos e
esclarecimentos lançados na Página de licitações, www.unifal-mg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 3: A Cotação Eletrônica
destina-se preferencialmente para participação de microempresas e empresas de pequeno porte, para atendimento do inciso IV do art. 49 da Lei
Complementar nº 123/2006, redação dada pela Lei Complementar nº 147/2014. Obs. 4: A Proposta deverá ter validade de 30 (trinta) dias, contados da
data da homologação da Cotação Eletrônica. Obs. 5: Após a abertura da Cotação Eletrônica as empresas participantes deverão acompanhar e retornar via
correio eletrônico, caso sejam convocadas. Obs. 6: Local de Entrega: Almoxarifado Central da Universidade Federal de Alfenas - Sede - UNIFAL-MG, Rua
Pio XII, 794 - Centro - Alfenas/MG - CEP 37130-223, em dias úteis, e, será recebido: (Será recebido somente nas condições exigidas neste Termo de
Referência). . O horário de entrega deverá ser verificado com o Almoxarifado Central, por meio do telefone (35) 3701 9107 e/ou e-mail:
almoxarifado@unifal-mg.edu.br Obs. 7: Os pedidos de esclarecimentos referentes à Cotação Eletrônica deverão ser enviados até às 17 horas do dia útil
anterior ao prazo de encerramento da Cotação Eletrônica, exclusivamente por meio eletrônico, através do e-mail: compras@unifal-mg.edu.br. Obs. 8:
Todos os avisos, esclarecimentos e demais informações da cotação encontram-se disponíveis na página de licitações da Unifal-MG,
www.unifalmg.edu.br/licitacoes, link Cotação Eletrônica em andamento. Obs. 9: Das Sanções: a) Penalidades previstas no artigo 87 da Lei 8.666/93; b)
Multa de mora no percentual correspondente a 0,5% (zero vírgula cinco por cento), calculada sobre o valor remanescente do contrato, por dia de
inadimplência, até o limite de 15 (quinze) dias úteis de atraso na entrega do material/execução dos serviços caracterizando inexecução parcial; c)
Compensatória no valor de 10% (dez por cento), sobre o valor remanescente do contrato; d) Suspensão temporária de participação em licitação com a
Administração, por até 2 (dois) anos; e, e) Declaração de inidoneidade. Obs. 10: As propostas deverão ser cadastradas no site:
https://www.comprasgovernamentais.gov.br/ ou https://www.gov.br/compras/pt-br/ 
 
 
 

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES  
 

A presente Cotação Eletrônica atende ao disposto no Inciso II do art. 24 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, bem como aos critérios estabelecidos
na Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão.
 
 
 
Item: 1
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136742 - Aspersor micro spray rosca; vazão 14 l/h com raio de 2 m; estático. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos,
contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 540,00
Valor do menor lance: R$ 489,98
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 486,00 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 2
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136745 - Chula para irrigação 16mm. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos, contados da data do recebimento da Nota
de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1,50
Valor do menor lance: R$ 11,98
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 1,50 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 3
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136747 - Conexão cotovelo para Tubo de irrigação Pelbd com 3 pontas 16mm. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos,
contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 60,00
Valor do menor lance: R$ 59,98
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 59,70 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 4
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136740 - Conexão emenda para Tubo de irrigação Pelbd com 3 pontas 16mm. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos,
contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 75,00
Valor do menor lance: R$ 99,98
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
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Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 75,00 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 5
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136741 - Conexão T para Tubo de irrigação Pelbd com 3 pontas 16mm. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos,
contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 100,00
Valor do menor lance: R$ 99,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 99,50 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 6
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136746 - Conexão Y para Tubo de irrigação Pelbd com 3 pontas 16mm. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos,
contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 60,00
Valor do menor lance: R$ 59,99
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 59,70 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 7
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136744 - Filtro de disco com conexões; 2" com duas luvas de rosca e dois adaptadores para mangueira. Prazo entrega: até
30 (trinta) dias corridos, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de
Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 500,00
Valor do menor lance: R$ 300,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 300,00 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 8
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136749 - Registro para irrigação 16 mm com rosca. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos, contados da data do
recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 12,00
Valor do menor lance: R$ 59,73
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 12,00 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 9
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136748 - Tampão para Tubo de irrigação Pelbd 16mm. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos, contados da data do
recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 75,00
Valor do menor lance: R$ 199,75
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 75,00 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 10
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136743 - Temporizador para irrigação 8 estações. Marca de referência: Rain Bird; Modelo: Esp-rzx-e ou equivalente técnico
(TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 - Plenário). Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Das
Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.700,00
Valor do menor lance: R$ 1.611,63
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: C V S DE OLIVEIRA LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA, por R$ 1.611,62 
 
Obs.: O fornecedor C V S DE OLIVEIRA LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS,
SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 11
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136739 - Tubo para irrigação Pelbd 16 mm, rolo com 500m. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos, contados da data
do recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
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Valor de referência: R$ 1.500,00
Valor do menor lance: R$ 1.200,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
Adjudicado para: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809, por R$ 1.200,00 
 
Obs.: O fornecedor FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.
 
Item: 12
Descrição: ASPERSOR
Descrição Complementar: 136906 - Válvula solenóide 50 mm (2"); preta. Prazo entrega: até 30 (trinta) dias corridos, contados da data do
recebimento da Nota de Empenho. Das Sanções Administrativas conforme cláusula 14 do Termo de Referência.
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 580,00
Valor do menor lance: R$ 998,99
Situação:Homologado/Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 30     Data de Entrega: 30/07/2021
Endereço entrega do produto:Rua: Pio, XII, nº 794 - Centro - Alfenas - MG 
 
 
 

Histórico
  

Item: 1
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 180.000,00 09/06/2021 15:13:12 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 1.800,00 09/06/2021 17:20:51 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 90.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
RX PROMOCAO DE VENDAS E COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAME 28.128.696/0001-55 90.000,00 11/06/2021 10:55:47 ws
CONTROLLER AUTOMACAO LTDA 27.190.002/0001-47 900.000,00 11/06/2021 11:10:14 compativel
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 90.000,00 11/06/2021 15:52:24 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 900.000,00 11/06/2021 16:05:17 DVS(Z)
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 83184244334 39.805.714/0001-02 18.000,00 13/06/2021 11:47:04 agrojet
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 4.500,00 15/06/2021 12:14:37 ASPERSOR
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 31.500,00 15/06/2021 15:02:19 AMANCO/SUPERJET
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 9.000.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

489,98 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:14:53
490,00 16.617.470/0001-39 16/06/2021 16:14:51

4.500,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
4.952,00 39.805.714/0001-02 13/06/2021 11:49:53
31.500,00 37.134.432/0001-03 15/06/2021 15:02:19

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
489,98, Negociado para: 486,00. Valor negociado via e-mail.

30/06/2021 09:30:12

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 2
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 1.500,00 09/06/2021 15:13:12 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 30,00 09/06/2021 17:20:51 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 9.000,00 11/06/2021 15:53:14 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 15.000,00 11/06/2021 16:05:17 DVS(Z)
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 83184244334 39.805.714/0001-02 3.000,00 13/06/2021 11:47:04 agrojet
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 12,00 15/06/2021 12:14:37 chula
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 15,00 15/06/2021 15:02:19 RSB/IMPLEBRAS
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 30.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

11,98 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
11,99 16.617.470/0001-39 15/06/2021 12:14:38
12,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
15,00 37.134.432/0001-03 15/06/2021 15:02:19

3.000,00 39.805.714/0001-02 13/06/2021 11:47:04
Eventos do Item

Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
11,98, Negociado para: 1,50. Valor negociado via e-mail.

30/06/2021 09:30:57

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 3
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 02.011.280/0001-69 5.400,00 09/06/2021 11:40:45 div.3p 16mm
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 21.000,00 09/06/2021 15:13:12 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 300,00 09/06/2021 17:20:51 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
CONTROLLER AUTOMACAO LTDA 27.190.002/0001-47 30.000,00 11/06/2021 11:10:14 compativel
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 3.000,00 11/06/2021 15:53:14 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 30.000,00 11/06/2021 16:05:17 DVS(Z)
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 83184244334 39.805.714/0001-02 3.000,00 13/06/2021 11:47:04 agrojet
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 60,00 15/06/2021 12:14:37 conexão
WILLIAM FERREIRA LOPES DA SILVA 02868797199 37.134.432/0001-03 210,00 15/06/2021 15:02:19 ELGO/PAIOL
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 300.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 30.000,00 16/06/2021 14:46:07 RSB
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

59,98 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
59,99 16.617.470/0001-39 15/06/2021 12:14:39
60,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
210,00 37.134.432/0001-03 15/06/2021 15:02:19
350,00 34.249.129/0001-50 11/06/2021 13:44:35



30/06/2021 ComprasNet

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 4/6

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
59,98, Negociado para: 59,70. Valor negociado via e-mail.

30/06/2021 09:31:50

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 4
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 25.000,00 09/06/2021 15:13:12 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 500,00 09/06/2021 17:20:51 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 5.000,00 11/06/2021 15:54:46 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 50.000,00 11/06/2021 16:05:17 DVS(Z)
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 83184244334 39.805.714/0001-02 5.000,00 13/06/2021 11:47:04 agrojet
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 100,00 15/06/2021 12:14:37 conexão
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 500.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 50.000,00 16/06/2021 14:46:07 RSB
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

99,98 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
99,99 16.617.470/0001-39 15/06/2021 12:14:39
100,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
350,00 34.249.129/0001-50 11/06/2021 13:44:41
500,00 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:54:53

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
99,98, Negociado para: 75,00. Valor negociado via e-mail.

30/06/2021 09:33:07

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 5
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 32.500,00 09/06/2021 15:13:12 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 500,00 09/06/2021 17:20:51 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
RX PROMOCAO DE VENDAS E COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAME 28.128.696/0001-55 25.000,00 11/06/2021 10:55:47 ws
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 5.000,00 11/06/2021 15:54:46 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 50.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 83184244334 39.805.714/0001-02 50.000,00 13/06/2021 11:47:04 agrojet
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 100,00 15/06/2021 12:14:37 conexão
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 500.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 50.000,00 16/06/2021 14:46:07 IMPLEBRAS
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

99,99 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
100,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
479,99 16.617.470/0001-39 14/06/2021 16:02:40
480,00 34.249.129/0001-50 14/06/2021 16:02:38
500,00 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:54:49

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
99,99, Negociado para: 99,50. Valor ajustado a proposta
final.

30/06/2021 09:35:43

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 6
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 23.700,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 300,00 09/06/2021 17:20:51 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 3.000,00 11/06/2021 15:54:46 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 30.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 60,00 15/06/2021 12:14:37 conexão
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 300.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 30.000,00 16/06/2021 14:46:07 RSB
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

59,99 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
60,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
291,72 16.617.470/0001-39 11/06/2021 16:01:33
298,00 34.249.129/0001-50 11/06/2021 13:44:53
500,00 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:54:45

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
59,99, Negociado para: 59,70. Valor ajustado a proposta
final.

30/06/2021 09:37:00

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 7
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 300,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 1.200,00 09/06/2021 17:18:14 IRRITEC
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 20.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 2.000,00 11/06/2021 15:54:46 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 10.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 1.000,00 15/06/2021 12:14:37 kit
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 20.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

300,00 27.081.027/0001-02 09/06/2021 15:13:13
1.000,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
1.200,00 16.617.470/0001-39 09/06/2021 17:18:14
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2.000,00 38.559.683/0001-94 11/06/2021 15:54:46
10.000,00 30.223.033/0001-61 11/06/2021 16:05:18

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
300,00.

30/06/2021 09:37:54

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 8
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 150,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 60,00 09/06/2021 17:17:14 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 3.000,00 11/06/2021 15:54:46 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 15.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 210,00 15/06/2021 12:14:37 arpersor
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 30.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 15.000,00 16/06/2021 14:46:07 IMPLEBRAS
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

59,73 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
59,74 16.617.470/0001-39 11/06/2021 16:01:34
210,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
350,00 34.249.129/0001-50 11/06/2021 13:44:58
500,00 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:54:41

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
59,73, Negociado para: 12,00. Valor negociado via e-mail.

30/06/2021 09:39:05

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 9
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 4.000,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 500,00 09/06/2021 17:16:23 IMPLEBRAS
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 50.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 5.000,00 11/06/2021 15:56:15 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 50.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
ANTONIO EDERSON FERNANDES DE OLIVEIRA 83184244334 39.805.714/0001-02 50.000,00 13/06/2021 11:47:04 agrojet
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 400,00 15/06/2021 12:14:37 tampão
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 500.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 50.000,00 16/06/2021 14:46:07 RSB
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

199,75 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
199,76 16.617.470/0001-39 11/06/2021 16:01:31
350,00 34.249.129/0001-50 11/06/2021 08:53:33
400,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:14:37
500,00 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:54:36

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
199,75, Negociado para: 75,00. Valor negociado via e-mail.

30/06/2021 09:40:14

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 10
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 14.000,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
NOVO MUNDO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 02.011.280/0001-69 5.740,00 09/06/2021 15:26:19 Rain Bird Esp-rzx-e
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 3.000,00 09/06/2021 17:15:17 IRRITEC
DENIS FRANCISCO DA SILVA ROCHA 39165704800 35.481.656/0001-58 5.391,00 10/06/2021 10:35:48 rain bird
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 20.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 39.349.946/0001-01 2.000,00 11/06/2021 10:32:38 rainbird
VIVO LICITACOES EIRELI 30.041.676/0001-94 20.000,00 11/06/2021 13:52:06 Rain Bird
HELBERTH RAMOS VIEIRA 10592764613 37.619.360/0001-86 4.000,00 11/06/2021 14:51:33 IMPORTADO
TKL COMERCIAL EIRELI 14.724.532/0001-86 1.940,00 11/06/2021 15:18:37 Rain Bird
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 2.000,00 11/06/2021 15:56:15 REFERENCIA
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 10.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 2.200,00 15/06/2021 12:14:37 temporizador
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 20.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 10.000,00 16/06/2021 14:48:59 ESP-RZX
C V S DE OLIVEIRA LICITACOES COMERCIAL E SERVICOS LTDA 24.497.941/0001-40 1.800,00 16/06/2021 15:01:53 RAIN BIRD
DOUGLAS CORDEIRO EIRELI 27.176.482/0001-91 100.000,00 16/06/2021 15:19:45 RAIN BIRD
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.611,63 24.497.941/0001-40 16/06/2021 16:18:59
1.611,78 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:18:58
1.611,78 16.617.470/0001-39 16/06/2021 16:18:59
1.699,00 39.349.946/0001-01 11/06/2021 14:09:58
1.785,00 30.041.676/0001-94 11/06/2021 13:52:17

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.

Adjudicado para fornecedor: C V S DE OLIVEIRA LICITACOES
COMERCIAL E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:
24.497.941/0001-40, Lance: 1.611,63, Negociado para:
1.611,62. Valor ajustado a proposta final.

30/06/2021 09:41:20

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 11
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 1.200,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA 16.617.470/0001-39 3.000,00 09/06/2021 17:14:28 IRRITEC
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 300.000,00 11/06/2021 02:32:20 REFERENCIA
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
HELBERTH RAMOS VIEIRA 10592764613 37.619.360/0001-86 7.500,00 11/06/2021 14:51:33 IMPORTADO
TKL COMERCIAL EIRELI 14.724.532/0001-86 2.130,00 11/06/2021 15:18:37 Dripplan
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MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 15.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 2.400,00 15/06/2021 12:14:37 tubo
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 30.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 15.000,00 16/06/2021 14:46:07 PLASNOVA
VICTOR ALBINO SALES DE AGUIAR 02240878193 36.431.502/0001-14 300.000,00 16/06/2021 16:09:31 dripplan
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.200,00 27.081.027/0001-02 09/06/2021 15:13:13
1.496,00 16.617.470/0001-39 09/06/2021 17:22:38
2.130,00 14.724.532/0001-86 11/06/2021 15:18:37
2.200,00 36.431.502/0001-14 16/06/2021 16:10:02
2.262,00 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:51:43

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA.
Adjudicado para fornecedor: FABIANO TADEU DE OLIVEIRA
31496554809, CNPJ/CPF: 27.081.027/0001-02, Lance:
1.200,00.

30/06/2021 09:41:56

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 

Item: 12
Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca
FABIANO TADEU DE OLIVEIRA 31496554809 27.081.027/0001-02 1.600,00 09/06/2021 15:13:13 VARIADAS/SIMILARES
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 20.000,00 11/06/2021 08:53:04 dvs
MANFE - COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 39.349.946/0001-01 2.000,00 11/06/2021 10:32:38 fluid
TATIANA COSTA DO NASCIMENTO SILVA 29527395879 38.559.683/0001-94 2.000,00 11/06/2021 15:56:15 REFERENCIA
HELBERTH RAMOS VIEIRA 10592764613 37.619.360/0001-86 20.000,00 11/06/2021 15:56:47 IMPORTADO
MIRAZAB COMERCIO E SERVICOS TECNICOS EIRELI 30.223.033/0001-61 10.000,00 11/06/2021 16:05:18 DVS(Z)
GRACE LUANA SCHNEIDER 01751081109 38.258.527/0001-93 1.000,00 15/06/2021 12:15:15 válvula
MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE 30.814.518/0001-20 20.000,00 15/06/2021 17:47:17 TAMBASAOUSIMILAR
APOLYANE FARIAS LOPES 02888054108 37.123.828/0001-47 10.000,00 16/06/2021 14:47:43 BERMAD
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance 
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

998,99 27.081.027/0001-02 16/06/2021 16:00:00
999,00 34.249.129/0001-50 15/06/2021 13:13:05

1.000,00 38.258.527/0001-93 15/06/2021 12:15:15
1.253,59 37.123.828/0001-47 16/06/2021 14:51:33
1.500,00 39.349.946/0001-01 11/06/2021 14:10:17

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por ANDREIA APARECIDA DE SOUZA. Item cancelado devido à especificação insuficiente para
atendimento das necessidades da Instituição. 30/06/2021 09:42:17

Homologado por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:05
 
Eventos da Cotação

Evento Motivo Data/Horário
Prorrogação da Cotação por ANDREIA APARECIDA DE
SOUZA.

Itens com propostas cadastradas acima do valor de
referência. 11/06/2021 16:02:00

Homologada por MAYK VIEIRA COELHO. 30/06/2021 16:02:00
 
 Despacho de Adjudicação 
 
  Esta Cotação Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item. 
 
 
 Despacho de Homologação 
 
  Esta Cotação Eletrônica foi homologada por MAYK VIEIRA COELHO, em 30/06/2021, às 16h02. 
 
 
A Sessão Pública desta Cotação Eletrônica de Preços foi encerrada em 16/06/2021, às 16h19, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição. 
 
 
 


